Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

LIDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

I

7Carlos Roberto Ramos
Presidente

INDICAÇÃO N° 208/13

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas
prerrogativas regimentais. "INDICA AO SENHOR PREFEITO QUE
SOLICITE AOS ÓRGÃOS COMPETENTES REPAROS NA COBERTURA DA
QUADRA DO SOCOMIM."

JUSTIFICA TIVA

A cobertura da quadra contem vários furos e quando chove
não permite a prática de esportes, ainda sim alguns jovens se arriscam a
jogar com a quadra molhada o que pode ocasionar risco a integridade física
dos atletas, esta quadra tem uma grande demanda por parte dos jovens
desse bairro.

Sala das Sessões, 25 de março de 2013.

de Castro
dor